
CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Avenida Tenente Siqueira Campos, 890 - Centro

PORTARIA Nº 12, DE 02 DE MARÇO DE 2026
DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DE  ASSESSOR  PARLAMENTAR,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  COLINAS  DO  TOCANTINS,  Estado  do
Tocantins, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Regimento
Interno da Câmara e demais legislações aplicáveis,
RESOLVE:
Art.  1º  NOMEAR  Luis  Felipe  Mourão  de  Sousa  para  o  cargo  em  comissão  de  Assessor
Parlamentar, no gabinete do Vereador Lazim do Diógenes, a partir de 02 de março de 2026.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
Câmara Municipal de Colinas do Tocantins, 02 de março de 2026.

Augusto Agra Borborema Junior
Presidente da Câmara Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://www.colinasdotocantins.to.leg.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-969160-02032026140544

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 80/2026

http://www.tcpdf.org

